
 

Dekan 

DERS KURULU YÜRÜTME KURULU

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ: Prof. Dr.Hülya GÜVEN

KURUL IV KOORDİNATÖRÜ: Dr. Öğr. Üyesi Ayten ARIKAN

İngilizce Final Sınavı

Seçmeli Final Sınavı 26.05.2022    (14.20-15.50)

Başlama Tarihi: 19.04.22 Bitiş Tarihi:

KURUL süresi: 4 Hafta

1. OTURUM 09.30-10.20

2. OTURUM 11.00-11.50

3. OTURUM 13.00-13.50

4. OTURUM 14:30-15.20

TEORİK (Saat) UYGULAMA (Saat) TOPLAM % Soru Sayısı

ÇCER 1 0 1 0,8 1

ÇHS 21 0 21 15,8 30

AİH 2 0 2 1,5 3

BİK 4 0 4 3,0 5

HAS 21 0 21 15,8 30

FAR 3 0 3 2,3 5

MİK 3 1 3,5 2,6 5

NKT 1 0 1 0,8 2

PSK 3 0 3 2,3 5

ÜRO 3 0 3 2,3 5

KHD 28 0 28 21,1 42

TGN 4 0 4 3,0 6

PAT 9 2 10 7,5 17

İMN 3 2 4 3,0 7

İNF 2 0 2 1,5 3

FTR 2 0 2 1,5 3

İHU 0 2,5 1,25 0,9 3

KTE 19 0 19 14,3 28

TOPLAM 129,00 7,50 132,75 100,00 200

TIP FAKÜLTESİ

2021 / 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DERS KURULU 6 (TIP 332)

ÜREME SİSTEMİ HASTALIKLARI

 Prof. Dr. Demir Budak

Eğitim Baş Koordinatörü Prof. Dr. Asiye Nurten

DERSLER PAZARTESİ VE SALI GÜNLERİ YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL GAZİOSMANPAŞA 

HASTANESİNDE, ÇARŞAMBA GÜNÜ İSE CEVİZLİBAĞ YERLEŞKESİNDE YAPILACAKTIR.

30.05.2022  (10.10-11.40)

31.05.22

KURUL SINAVI 31.05.2022

ÇCER, PSK, TGN, İMN, FTR, KTE

BİK, ÇHS, FAR, NKT, AİF, MİK

KHD, ÜRO, İNF

HAS, PAT, İHU





 

 

1 HAFTA

Saat Saat 

SER1 0 SER4 0 KTE-1 HG KHD-04  İNG-1 TR  

KRLSNV01 0 KHD-01 GOP KTE-2 BH KHD-05  İNG-2 TR  

KRLSNV02 0 KHD-02 GOP KTE-3 BH PAT-02 TR  KHD-06  

SER2 0 KHD-03 GOP SER7  PAT-03 TR  KHD-07  

Saat Saat 

KRLSNV03 0 PAT-01 AA İHU-1 CEVİZLİBAĞ-AA BİK-01 NE  HAS-01 BH  

KRLSNV04 0 SER5 0 İHU-2 CEVİZLİBAĞ SEÇ-1 0 HAS-02 BH  

SER3 0 SER6 0 İHU-3 CEVİZLİBAĞ SEÇ-2 0 PAT-04 TR  

BİKL GOP SER8 0 KTE-4 BH KTE-5 BH  

Genital enfeksiyonlar, 

vulva, vajen hastalıkları

15:10

15:50 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

14:20

15:00 5.KURUL SINAVI

Dünyada ve Türkiye'de 

Başlıca Ölüm Nedenleri ve 

Önlenmesi

SERBEST ÇALIŞMA
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

Üreme Sistemi Bozulukları 

Biyokimyası

Birinci ve İkinci Basamak 

Sağlık Hizmetleri
Testis tümör dışı hastalıkları

13:30

14:10 5.KURUL SINAVI

20 Nisan 2022 Çarşamba 21 Nisan 2022 Perşembe 22 Nisan 2022 Cuma

ÖĞLE TATİLİ

Kadın Hastalıkları ve 

Doğumda Anamnez
Menstruel Fizyoloji SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

11:00

11:40

08:30

09:20

Prostat hastalıkları

08:30

09:10

Kadın Genital Sistem 

Anatomisi
5.KURUL SINAVI

09:20

10:00

10:10

10:50

21 Nisan 2022 Perşembe 22 Nisan 2022 Cuma

5.KURUL SINAVI
Jinekolojik Anamnez ve 

Muayene Yöntemleri

T ıpta Kanıt ve Kanıta dayalı 

T ıp kavramı
Normal Pubertal Gelişim  

T ıbbi araştırma tipleri ve 

Araştırma aşamaları 1
Testis tümörleri 

Pubertal Gelişim 

Anomalileri 

Jinekolojide Semptomlar Mesleki İngilizce

Mesleki İngilizce

18 Nisan 2022 Pazartesi 19 Nisan 2022 Salı 20 Nisan 2022 Çarşamba

SERBEST ÇALIŞMA
Kanıta dayalı tıp kavramına 

giriş
SERBEST ÇALIŞMA

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA İdrar Analizi SERBEST ÇALIŞMA
Tıbbi araştırma tipleri ve 

Araştırma aşamaları 2

Sistematik derlemeler, 

Nedensellikler…

16:30

17:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

11:40

13:30

18 Nisan 2022 Pazartesi 19 Nisan 2022 Salı



 

2 HAFTA

Saat Saat 

KHD-08 GOP KHD-11 GOP SER9 0 ÇHS-03 0 İNG-3  

KHD-09 GOP KHD-12 GOP MİK-01 FKY-CEVİZLİBAĞ ÇHS-04 0 İNG-4  

KHD-10 GOP ÇHS-01 GOP MİK-02 FKY-CEVİZLİBAĞ MİK-03 FKY FTR-02  

ÜRO-01 GOP ÇHS-02 GOP TTE-01 AA-CEVİZLİBAĞ FAR-01 SA İNF-02  

Saat Saat 

FTR-01 GOP PSK-01 GOP İHU-4 CEVİZLİBAĞ BİK-02 NE  HAS-03 BH

PAT-05 AA GOP ÜRO-02 GOP İHU-5 CEVİZLİBAĞ SEÇ-3 0 HAS-04 BH

AİH-01 GOP İNF-01 GOP İHU-6 CEVİZLİBAĞ SEÇ-4 0 HAS-05 BH

 SER10 0 TGN-01 CK KTE-6 ND

Yaşlılıkta Değişen İşlevler ve 

Yaşlı Bakımı
SEÇMELİ DERS

Toplumsal Cinsiyet ve 

Kadının Sağlık Hakkı

Perinatal Enfeksiyon 

Etkenleri ve Mikrobiyolojik 

Tanısı

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

15:10

15:50

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

Yenidoğan, Bebek ve Çocuk 

Ölümlerinin Nedenleri ve 

Önlenmesi-1

14:20

15:00 Uterus tümör dışı hastalıklar

Gebelik ve Antenatal 

Biyokimya
Önlenebilir Ölümler

Gebelikte ve Post Partum 

Dönem Psikiyatrik 

Bozukluklar

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

13:30

14:10
Yaşlılarda Sık Rastlanılan Kas-

İskelet Sistemi Hastalıkları ve 

Rehabilitatif Yaklaşım

25 Nisan 2022 Pazartesi 26 Nisan 2022 Salı 27 Nisan 2022 Çarşamba

Fetüs Fizyolojisi 

ÖĞLE TATİLİ

Erkek İnfertilitesi Nedenler, 

Tanı
Cinsiyet Hormonları I

Mesleki İngilizce

Aydınlatılmış Onam

Gebelik Fizyolojisi CTBH etkenleri

11:40

13:30

11:00

11:40

10:10

10:50

Yenidoğan Fizik Muayenesi-

1  

Gebelik Fizyolojisi 

28 Nisan 2022 Perşembe25 Nisan 2022 Pazartesi 26 Nisan 2022 Salı

08:30

09:20

Riskli Gebelikler
Engellilik ve Engelli Çocuğa 

Yaklaşımda Rehabilitasyon

Üriner Sistem 

Enfeksiyonları

Yenidoğanda İnfeksiyon 

Etkenleri 

İntrauterin  ve Doğum 

Sırasında İnfeksiyon 

Etkenleri

Sarılığı Olan Yenidoğana 

Yaklaşım 

09:20

10:00

27 Nisan 2022 Çarşamba

Yenidoğan Fizik Muayenesi-

2  
SERBEST ÇALIŞMAMenstruel Fizyoloji 

08:30

09:10

29 Nisan 2022 Cuma

Mesleki İngilizce

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Fetüs Fizyolojisi 

SERBEST ÇALIŞMA Konjenital Malformasyonlar Kohort çalışmaları 1

16:30

17:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

28 Nisan 2022 Perşembe 29 Nisan 2022 Cuma

Testis Tümörleri



 

  

3 HAFTA

Saat Saat 

RT-01  RT-08  RT-15 0 KHD-13 0 İNG-05 0

RT-02  RT-09  RT-16 0 KHD-14 0 İNG-06 0

RT-03  RT-10  RT-17 0 HAS-06 BH KHD-15 0

RT-04  RT-11  RT-18 0 HAS-07 BH KHD-16 0

Saat Saat 

RT-05 TR  RT-12 TR  RT-19 0 ÇHS-05 0 PAT-06 TR  

RT-06 TR  RT-13 TR  RT-20 0 SEÇ-05 0 PAT-07 TR  

RT-07  RT-14 BH  RT-21 0 SEÇ-06 0 HAS-08 BH

HAS-07 RT-22 0 KTE-7 ND HAS-09

15:30

16:20

16:30

17:20

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

ÖĞLE TATİLİ

RAMAZAN BAYRAMI

02 Mayıs 2022 Pazartesi

RAMAZAN BAYRAMI Kohort çalışmaları 2
Cinsel Sağlık Eğitimi

16:00

16:40 RAMAZAN BAYRAMISERBEST ÇALIŞMA

10:10

10:50

04 Mayıs 2022 Çarşamba 06 Mayıs 2022 Cuma

RAMAZAN BAYRAMI

02 Mayıs 2022 Pazartesi

08:30

09:10 Mesleki İngilizce

Prenatal Tanı Testleri 

03 Mayıs 2022 Salı

RAMAZAN BAYRAMI

05 Mayıs 2022 Perşembe

RAMAZAN BAYRAMI

RAMAZAN BAYRAMI

Gebelik Tanısı, Gebelik 

Muayenesi ve Takibi 

Cinsiyet Ayrımcılığı ve 

Kadına Yönelik Şiddet
RAMAZAN BAYRAMI

RAMAZAN BAYRAMI

09:20

10:00 RAMAZAN BAYRAMI

11:00

11:40

Mesleki İngilizce
Obstetrik Ananmez ve 

kavramlar  

RAMAZAN BAYRAMI

11:40

13:30

RAMAZAN BAYRAMI

RAMAZAN BAYRAMI Plesenta Fizyolojisi 

RAMAZAN BAYRAMI

Kadın Sağlığı Ölçütleri ve 

Tanımlar

03 Mayıs 2022 Salı 04 Mayıs 2022 Çarşamba 05 Mayıs 2022 Perşembe 06 Mayıs 2022 Cuma

13:30

14:10 RAMAZAN BAYRAMIRAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI
Doğum Travması Klinik 

Yaklaşım
Uterus tümörleri 

14:20

15:00 RAMAZAN BAYRAMI SEÇMELİ DERSRAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI Serviks hastalıkları

15:10

15:50 RAMAZAN BAYRAMI SEÇMELİ DERS Üreme ve Cinsel SağlıkRAMAZAN BAYRAMI RAMAZAN BAYRAMI



 

  

4 HAFTA

Saat Saat 

KHD-17 GOP SER11 0 TGN-02 CK KTE-8 ND İNG-07 0

KHD-18 GOP KHD-19 GOP TGN-03 CK MİK-04  İNG-08  

ÜRO-03 GOP KHD-20 GOP BİK-03 NE -CEVİZLİBAĞ PAT-10 TR KHD-21  

ÇHS-06 GOP İMN1 PH-GOP BİK-04 NE -CEVİZLİBAĞ PAT-11 TR İMN-2  

Saat Saat 

AİH-02 GOP PAT-8 PH -GOP İHU-07 CEVİZLİBAĞ TGN-04 CK HAS-10 BH

PSK-02 GOP PAT-9 PH -GOP İHU-08 CEVİZLİBAĞ SEÇ-7 0 HAS-11 BH

PSK-03 GOP SER12 0 İHU-09 CEVİZLİBAĞ SEÇ-8 0 PAT-12 TR

SER SER SER-13 0 ÇHS-07 PAT-13 TR

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20SERBEST ÇALIŞMA
Yenidoğanda Konvülziyona 

Yaklaşım
Over Tümörleri-2

12 Mayıs 2022 Perşembe 13 Mayıs 2022 Cuma

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Teröpatik İlaç Takibi

12 Mayıs 2022 Perşembe10 Mayıs 2022 Salı

Gestasyonel ve plasental 

hastalıklar

Üreme ve Gebelik 

İmmünolojisi

SERBEST ÇALIŞMA

Kromozomal Hastalıklar
Genital sistem örneklerinin 

mikrobiyolojik incelemesi

PuerperiumProstat Hastalıkları

13 Mayıs 2022 Cuma

08:30

09:10 Normal Doğum Eylemi-I

09 Mayıs 2022 Pazartesi 11 Mayıs 2022 Çarşamba

09:20

10:00

Kromozomal Hastalıklar
Randomize olmayan 

kontrollü çalışma 1
Mesleki İngilizce

Normal Doğum Eylemi-II

Puerperium

Müdahaleli Doğum Mesleki İngilizce

Over tümör dışı hastalıkları

10:10

10:50

Yenidoğan Sepsisi Ve Torch 

Enfeksiyonlarına Yaklaşım  

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

İmmünolojide Laboratuvar 

Teknikleri

Pediatrik ve Geriatrik 

Labaratuvar

11:00

11:40

09 Mayıs 2022 Pazartesi 10 Mayıs 2022 Salı 11 Mayıs 2022 Çarşamba

13:30

14:10 Meme Hastalıkları ve 

Tümörleri

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
Genetik Danışma

Yaşam Dönemlerinde 

Cinsellik

Ergende Gelişim ve Ergen 

Bakımı

14:20

15:00 Kişilik Bozuklukları
Meme Hastalıkları 

Tümörleri 2

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

Cinsel Yolla Bulaşan 

Enfeksiyonlar ve Neden 

Olan Etkenler

15:10

15:50 Cinsel İşlev Bozuklukları SERBEST ÇALIŞMA
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS Over Tümörleri



 

  

5 HAFTA

Saat Saat 

SER-14 0 KHD-24 GOP SERB1 0 RT-23 0 İNG-09 0

SER-15 0 KHD-25 GOP SERB2 0 RT-24  İNG-10 0

KHD-22 GOP ÇHS-08 GOP SERB3 0 RT-25  HAS-12 BH

KHD-23 GOP ÇHS-09 GOP SER17 0 RT-26  HAS-13 BH

Saat Saat 

İMNL1 GOP İMNL3 GOP İHU-10 CEVİZLİBAĞ RT-27 0 HAS-14 BH

İMNL2 GOP İMNL4 GOP İHU-11 CEVİZLİBAĞ RT-28 0 HAS-15 BH  ONLİNE

ÇCE-01 GOP SER16 0 İHU-12 CEVİZLİBAĞ RT-29 0 FAR-02 SA

SER18 0 KTE-9 ND

15:30

16:20
Yenidoğanın Cerrahi 

Sorunları
SERBEST ÇALIŞMA

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

Cinsiyet Hormonları II

15:10

15:50

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

Üreme Hakları
İmmünolojide Laboratuvar 

teknikleri (1.Grup)

İmmünolojide Laboratuvar 

teknikleri (2.Grup)

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

14:20

15:00

İmmünolojide Laboratuvar 

teknikleri (1.Grup)

İmmünolojide Laboratuvar 

teknikleri (2.Grup)

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

Aile Planlamasının Faydaları

13:30

14:10

17 Mayıs 2022 Salı 18 Mayıs 2022 Çarşamba 19 Mayıs 2022 Perşembe 20 Mayıs 2022 Cuma

Çocukluk Çağında Döküntülü 

Hastalıklar

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

Cinsel Yolla Bulaşan 

Hastalıklar Tanı ve Tedavi 

Neonatal Ve Süt Çocuğu 

Kolestazı Klinik Yaklaşım
SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

Aile Planlaması

Aile Planlaması Yöntemleri

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

16 Mayıs 2022 Pazartesi

Mesleki İngilizceSERBEST ÇALIŞMA

Menopoz SERBEST ÇALIŞMA

Jinekolojide Endoskopik 

Tanı ve Girişimler  

08:30

09:10

11:00

11:40

10:10

10:50

Cinsel Yolla Bulaşan 

Hastalıklar Etyoloji ve 

Serolojik Testler 

18 Mayıs 2022 Çarşamba

SERBEST ÇALIŞMA

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

09:20

10:00 SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

Mesleki İngilizce

19 Mayıs 2022 Perşembe 20 Mayıs 2022 Cuma17 Mayıs 2022 Salı

SERBEST ÇALIŞMA

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

ATATÜRK'Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI

Randomize olmayan 

kontrollü çalışma 2

16 Mayıs 2022 Pazartesi

16:30

17:20

14:30

15:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20



 

  

Saat Saat 

SER-19 0 SER-26 0 SER29 0 SER31 0 SER37 0

KHD-26 GOP SER-27 0 HAS-18
BH 

ONLİNE
SER32 KTE-17 SA

KHD-27 GOP HAS-16
BH  

ONLİNE
HAS-19

BH 

ONLİNE
İNG-11 KTE-18 SA

KHD-28 GOP HAS-17
BH  

ONLİNE
HAS-20

BH 

ONLİNE
İNG-12 0 KTE-19 HG

Saat Saat 

NKT-01 GOP FAR-03
SA  

ONLİNE
PAT-14 PH SER33 SER41 0

SER-24 0 FAR-04
SA  

ONLİNE
PAT-15 PH SEÇ-9 0 SER42 0

SER-25 0 KTE-13 0 KTE-15 BH SEÇ-10 0 SER43 0

KTE-10   ND-ONLİNE KTE-14 BH KTE-16 HG

KTE-11   ND-ONLİNE

KTE-12   ND-ONLİNE

16:00

16:40
Randomize Kontrollü 

Çalışma 1

Klinik örnek ve uygulamalar 

1

27 Mayıs 2022 Cuma

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

Randomize Kontrollü 

Çalışma 2

16:50

17:30

17:40

18:20 Meta Analiz I

25 Mayıs 2022 Çarşamba

Makroskopi Pratik

Mikroskopi Pratik

27 Mayıs 2022 Cuma

SERBEST ÇALIŞMA

Erişkin Ölümleri Nedenleri 

ve Önlenmesi

SERBEST ÇALIŞMA

Kanıta dayalı t ıpta vaka analizleri 

ve sonuçlandırma 1

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:20

09:30

10:20

25 Mayıs 2022 Çarşamba 26 Mayıs 2022 Perşembe

Seçmeli Ders Final Sınavı

Klinik örnek ve uygulamalar 

2
Seçmeli Ders Final Sınavı

İleri Yaş Cinsel ve Üreme 

Sağlığı

15:10

15:50 Meta analiz 2SERBEST ÇALIŞMA

Kontraseptif İlaçlar-IISERBEST ÇALIŞMA

14:20

15:00

Kontraseptif ilaçlar- I

13:30

14:10

24 Mayıs 2022 Salı23 Mayıs 2022 Pazartesi

11:40

13:30

11:00

11:40 Kontrasepsiyon Okul Sağlığı

Kontrasepsiyon
Güvenli Annelik 

Yaklaşımları

10:10

10:50

09:20

10:00

23 Mayıs 2022 Pazartesi 24 Mayıs 2022 Salı

08:30

09:10 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

6 HAFTA

16:30

17:20

Jinekolojide Tarama Testleri 

ve Görüntüleme Yöntemleri  
SERBEST ÇALIŞMA

Üreme Sistemi Hastalıkları

Ülkemizde Kullanılan 

Kayıtlar Hastalık ve 

Ölümlerin Bildirimi

Mesleki İngilizce Final Sınavı

En iyi kanıtı nasıl buluruz SERBEST ÇALIŞMA

15:30

16:20

SERBEST ÇALIŞMA

Mesleki İngilizce Final Sınavı

26 Mayıs 2022 Perşembe

SERBEST ÇALIŞMA

ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA

Kanıta dayalı t ıpta vaka analizleri 

ve sonuçlandırma 2

Kanıta dayalı t ıp özet ve 

Değerlendirme 

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20



 

Saat Saat 

SER44 0 SER51 0 SER54 0 SER61 0 SER68 0

SER45 0 KRL-01 0 SER55 0 SER62 SER69 0

SER46 0 KRL-02 0 SER56 0 SER63 SER70 0

SER47 0 SER52 0 SER57 0 SER64 0 SER71 0

Saat Saat 

SER48 0 KRL-03 0 SER58 0 SER65 SER72 0

SER49 0 KRL-04 0 SER59 0 SER66 0 SER73 0

SER50 0 SER53 0 SER60 0 SER67 0 SER74 0

15:30

16:20

16:30

17:20

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

15:10

15:50 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

13:30

14:10 SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

03 Haziran 2022 Cuma30 Mayıs 2022 Pazartesi 31 Mayıs 2022 Salı 01 Haziran 2022 Çarşamba 02 Haziran 2022 Perşembe

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:20

10:00 SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

7 HAFTA

30 Mayıs 2022 Pazartesi 31 Mayıs 2022 Salı 01 Haziran 2022 Çarşamba 02 Haziran 2022 Perşembe 03 Haziran 2022 Cuma

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

14:20

15:00 SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

10:10

10:50 SERBEST ÇALIŞMA KURUL SINAVI SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

11:00

11:40 SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

08:30

09:10


